
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α’
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37,
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα           :www.minedu.gov.gr 
e-mail                    :ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες       :Π. Παναγιωτοπούλου 
Τηλέφωνο            :210 3442167

Μαρούσι,    16 -6-2022
Αρ. Πρωτ.:    74461/E2

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

               ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε ΚΕΔΑΣΥ  για το σχολικό έτος 2022-2023»

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ, παρ. 6  του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167 Α΄), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186) και  του άρθρου 14 παρ. 29 ι’ του 
Ν.2817/2000 (ΦΕΚ Α΄ 78) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71) , όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με

το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ 3 του ν. 4823/2021,  ΦΕΚ Α 136/3.8.2021
5. Tο Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.».
6. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
Υπουργείων».

7. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»

8. Το Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

9. Την με αριθ. 38346/E2/04-04-2022 (ΑΔΑ ΨΑΡΝ46ΜΤΛΗ-ΠΣΝ)  εγκύκλιο αποσπάσεων  εκπ/κών
σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υ.ΠΑΙ.Θ., για το σχολικό έτος 2022- 2023.

10. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Αποσπούμε σε ΚΕΔΑΣΥ για διοικητικό έργο, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 

Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2022-2023 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr


όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑ
ΔΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΘΕΣΗ)

1 701356 ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

2 594682 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

3 611547 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

4 563231 ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

5 587238 ΔΑΜΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

6 572290 ΚΑΝΙΝΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

7 558300 ΚΑΣΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

8 171501 ΚΙΑΜΙΛΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

9 590690 ΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

10 619745 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

11 600510 ΧΑΪΚΑΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

12 584879 ΛΥΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

13 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

                                                                                                                                      Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                                         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
I. Αποδέκτες προς Ενέργεια
1. Διεύθυνση Π.Ε. Α΄ Αθήνας
2. Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας
3. Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας
4. Διεύθυνση Π.Ε. Δ΄ Αθήνας
5. Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας
6. Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου
7. Διεύθυνση Π.Ε. Β’ Θεσσαλονίκης
8. Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης
2. ΚΕΔΑΣΥ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ



ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κας Υπουργού
2. Γραφείο κας Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης & Ειδικής 

Αγωγής
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2022-06-16T15:56:39+0300
	Konstantina Tsiavikou c977cedfa5151bdbaa344954cdf8beb3cdf1544b




